
超音波検査（双胎妊娠の方） 

  料金改定のお知らせ 
 

双胎妊娠の方の超音波検査 A（胎児精密超音

波検査）料金の改定を行うことといたしました。 

改定日：2020 年 7 月 1 日（水）～ 

料  金：現行 7,000 円 → 改定後 10,500 円 

今後ともより一層、ご満足をいただけるご出産と 

なりますようスタッフ一同尽力してまいりますので、

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

2020 年 6 月 1 日 

 


